
Erfaren vindmølletekniker til Trekantsområdet

Hos Momentum vil vi reducere den globale CO2-udledning ved at producere grøn energi på den
mest bæredygtige måde, så den skaber værdi for både mennesker, samfund og natur. Så er du
klar til at gøre en forskel for den grønne omstilling og være med til at skabe resultater? 
Hvad bliver dine ansvarsområder? 
Dit overordnede ansvar bliver at køre ud med din faste makker og servicere og vedligeholde vores
interne og eksterne vindmøller i trekantsområdet. I vil sammen koordinere hverdagen og de
indkomne opgaver.
Ud over det er dine arbejdsopgaver blandt andet

Fejlretning og reparation af vindmøller●

Udskiftning af hovedkomponenter●

Styring af varelager i bilen●

Kvalitetssikring af udført arbejde efter fabrikantens anvisninger af møllerne●

Hvem er vi?
Vi er 150 dedikerede kollegaer fordelt i Roskilde, Balle, Bredebro og andre lokaliteter i Danmark &
Tyskland. Du vil høre til i Serviceafdelingen, og du bliver en del af et team med dygtige,
hjælpsomme og engagerede kollegaer. Momentum vil gerne være en bæredygtig arbejdsplads og
har stor fokus på den personlige og faglige udvikling, fastholdelse og rummelighed af vores
medarbejdere. 
”Hver dag bringer en ny udfordring og en ny mulighed for at bidrage til en grønnere verden. Vores
arbejde er mere end bare teknik”, fortæller Senior Technical Manager Martin Hvilshøj.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har en baggrund med en mekanisk eller el-teknisk uddannelse. Du har solid
erfaring med drift af større anlæg, gerne vindmøller. Du må gerne have en fleksibel indstilling til
arbejdstiden og være forberedt på, at der i perioder kan forekomme overnatninger i forbindelse
med arbejdet.

Desuden er du:

Serviceminded, struktureret og en teamplayer●

God til at kommunikere på dansk og engelsk og har IT-kundskaber på brugerniveau●

Besiddelse af et gyldigt kategori B-kørekort●

Gerne i besiddelse af gyldig GWO, men det er ikke et krav●

Vi opfordrer alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge
stillingen.
Vil du med på rejsen?
Hvis det lyder som noget for dig, så send din ansøgning og dit CV – og gerne snarest muligt, da vi
afholder løbende samtaler.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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